
Zarządzenie nr OR.0050.229.2017

Wójta Gminy Zbrosławice
z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Zbrosławicach, nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej o numerze ewidencyjnym 2805/120 o powierzchni 0,2686 ha (obręb Zbrosławice, 
k. m. 1) stanowiącej własność Gminy Zbrosławice. 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) i art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2016r.,  poz.  2147  ze  zm.),  oraz  uchwały 
nr XXX/349/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Zbrosławicach,  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  o  numerze 
ewidencyjnym 2805/120 o powierzchni 0,2686 ha (obręb Zbrosławice, k. m. 1) stanowiącej własność 
Gminy  Zbrosławice,  dla  której  prowadzona jest  księga  wieczysta  KW GL1T/00046487/0  w Sądzie 
Rejonowym w Tarnowskich Górach Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje:

§ 1

Przekazać w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Zbrosławicach,  nieruchomość  gruntową  zabudowaną  o  numerze 
ewidencyjnym 2805/120 o powierzchni 0,2686 ha (obręb Zbrosławice, k. m. 1) stanowiącą własność 
Gminy Zbrosławice,  dla której  prowadzona jest  księga wieczysta  KW  GL1T/00046487/0 w Sądzie 
Rejonowym  w  Tarnowskich  Górach  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności  kulturalnej 
w formie biblioteki publicznej.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


